f) Observar que a velocidade e tipo de circuito a ser instalado é de 2Mb com 
uma Redundância Crítica, cujo valor é corespondente a :

Valor de Instalação do Acesso R$ 1.910,40 (um mil novecentos e dez reais e 
quarenta centavos) -  (Parcela Única).

Valor fixo mensal de R$ 955,20 (novecentos e cinqüenta e cinco reais e vinte
centavos)- (PSCM)

g) Solicitar, se necessário, outros serviços constantes no Contrato Intragov, 
conforme tabela abaixo, arcando com os respectivos custos:

TIPO DE SOLICITAÇÃO TAXA
Alteração do Padrão do Acesso -  Aumento de 
Velocidade